CONIIIIIINIII SAS PAILS SI FINS('

ADITAMENTO N° 02

PROCESSO SEI N° 7910.2022/0001147-8 CONTRATO n° 055/SPOBRAS/2023

Pelo presente instrumento particular, de um lado a empresa SAO PAULO OBRAS -

SPObras, inscrita no CNPJ/MF, sob o n° 11.958.828/0001-73, com sede nesta Capital

na Praça do Patriarca n° 96, neste ato representada por seu Diretor de Obras MARCO

ALESSIO ANTUNES, portador do RG n° 22.339.991-7 SSP/SP e CPF n° 213.241.558-

76 e por seu Diretor Administrativo e Financeiro DIEGO VIACELLI CABRAL portador

do RG n° 47.538.193-2 e CPF n° 420.621.548-01 ambos domiciliados nesta capital,

doravante denominada SPObras, e de outro lado a empresa H2OBRAS

CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 24.262.722/0001-82, com sede

na Rua Silva Jardim 187 — sala 135 — Centro/SBC-SP, representada por sua Diretora

THAIS CRISTINA CUNHA CASTRO, portador do RG n° 34.924.420-0 SSP/SP e CPF

n° 332.445.818-89, doravante denominada CONTRATADA, firmam o presente

instrumento, de acordo com as cláusulas abaixo:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Fica adotado novo cronograma físico-financeiro — SEI n° 106461263, prorrogando o

prazo de execução contratual até 30/09/2024 e o prazo de vigência até 29/01/2025.

CLAUSULA SEGUNDA

Ficam inalteradas e ratificadas, em todos os seus termos, as demais cláusulas

contratuais não atingidas por este aditamento.

E, por estarem assim justas e acertadas, as partes firmam o presente.

São Paulo, Ob de 4,z os 3-0  de 2024.

SPObras:

MARCO ALESSIO ANTUNES 715ftGO-VIACEL LI CABRAL

Diretoria de Obras Diretoria Administrativa e Financeira

CONTRATADA:

THAIS CRISTINA Assinado de forma digital
por THAIS CRISTINA

CUNHA CUNHA
CASTRO:33244581889 CASTRO:33244581889

THAIS CRISTINA CUNHA CASTRO
Diretora

Aditamento 02 ao Contrato n° 055/SPOBRAS/2023 -